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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode STI110/6
Mata Kuliah PENDIDIKAN PANCASILA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

30-
09-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

07-
10-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

14-
10-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

21-
10-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

28-
10-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

04-
11-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

11-
11-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

18-
11-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

25-
11-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

02-
12-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

09-
12-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

16-
12-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

23-
12-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

30-
12-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

06-
01-

2021
Sesi
2 (2
SKS)

1 1113000648 NOVIA SARAH 15 (100.00%)

2 21170000025 SINDY RIZKIA SARI 15 (100.00%)

3 21200000201 SALFA NILAM ZAHRANI 15 (100.00%)

4 21200000202 AISKA AKROMA UMAM 15 (100.00%)

5 21200000203 MEILANI MAGDALENA 15 (100.00%)

6 21200000204 MUHAMMAD ALDI FIKRI 15 (100.00%)

7 21200000205 TUGI PUJI ASTUTI 15 (100.00%)

8 21200000206 ALVINA DAMAYANTI 15 (100.00%)

9 21200000207 ISMI NADYA MAWADDAH 15 (100.00%)

10 21200000208 SHERLY MERLIANA ANESTI 15 (100.00%)

11 21200000209 CHIKMAL FAJAR 15 (100.00%)

12 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 15 (100.00%)

13 21200000211 I GUSTI MADE VIJRADHARMA WIKANDA 15 (100.00%)

14 21200000212 ILHAM AULIA ROKHMAN 15 (100.00%)

15 21200000213 FAJRI RAMADHAN BTARA PUTRA 15 (100.00%)

16 21200000214 VIVIA RAHMA RIA 15 (100.00%)

17 21200000215 NUR INDAH QUR`ANI 15 (100.00%)

18 21200000216 WINA NATHALIA MEKIUW 15 (100.00%)

19 21200000217 MAWARDATUS SOFIAH 15 (100.00%)

20 21200000218 FIRDA NURHALIZA

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar M. NATSER ABDOELLAH

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

             



Mata Kuliah PENDIDIKAN PANCASILA

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 2 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 06 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu M. NATSER ABDOELLAH

Jumlah Peserta 34

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 30-09-2020 s/d 30-09-2020

Judul perkenalan

Deskripsi

1. penjelasan mengenai PBM

2. pendahuluan

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Latar Belakang Pendidikan Pancasila EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 perkenalan 25

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 07-10-2020 s/d 07-10-2020

Judul SEJARAH PANCASILA

Deskripsi

Kerajaan, Penjajahan, Kebangkitan 

Nasional dan Kemerdekaan

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

Laporan Berita Acara Perkuliahan



No. Judul Jenis Materi

1 SEJARAH PANCASILA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 SEJARAH PANCASILA 27

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 SEJARAH PANCASILA 																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 14-10-2020 s/d 14-10-2020

Judul Makna Pancasila

Deskripsi

Apakah Pancasila Universal, Makna 

sila-sila pada pancasila, Pancasila 

dan Agama

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Makna Pancasila EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Makna Pancasila 28

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 21-10-2020 s/d 21-10-2020



Judul Makna Pancasila

Deskripsi

Apakah Pancasila Universal, Makna 

sila-sila pada pancasila, Pancasila 

dan Agama

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Makna Pancasila EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Makna Pancasila 16

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 MAKNA PANCASILA (LATIHAN SOAL)

Kerjakan tugas 

dengan tulisan 

tangan sendiri! 

Setelah selesai 

mengerjakan tugas, 

foto dan kumpulkan 

ke gmail 

sayamnatsera@gmail

.com													

																	

				

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 28-10-2020 s/d 28-10-2020

Judul MAKNA PANCASILA DAN FUNGSI PANCASILA

Deskripsi

Apakah Pancasila Universal, Makna 

sila-sila pada pancasila, Pancasila 

dan Agama.

Sebagai dasar negara, pandangan 

hidup, kepribadian bangsa, ideologi 

negara

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 MAKNA PANCASILA DAN FUNGSI PANCASILAEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
MAKNA PANCASILA DAN FUNGSI 

PANCASILA
28

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 04-11-2020 s/d 04-11-2020

Judul FUNGSI PANCASILA

Deskripsi

Sebagai pandangan hidup. sebagai 

dasar negara, sebagai kepribadian 

bangsa, sebagai ideologi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 FUNGSI PANCASILA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 FUNGSI PANCASILA 28

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian



No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 11-11-2020 s/d 11-11-2020

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi

Kerjakan soal di Templete Jawaban 

yang sudah diberikan!

Kehadiran Mahasiswa 88.24 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UJIAN TENGAH SEMESTER 15

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UJIAN TENGAH SEMESTER UTS

Pertemuan 8

Waktu 18-11-2020 s/d 18-11-2020

Judul KONSTITUSI/UNDANG-UNDANG DASAR

Deskripsi

Definisi,  Urgensi, Perubahan 

Undang-Undang Dasar dan Sejarah 

UUD di Indonesia

Kehadiran Mahasiswa 47.06 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KONSTITUSI/UNDANG-UNDANG DASAREBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
KONSTITUSI/UNDANG-UNDANG 

DASAR
23

Tugas



No. Judul Deskripsi

1 Konstitusi/ Undang-Undang Dasar

Definisi,&nbsp; 

Urgensi, Perubahan 

Undang-Undang 

Dasar dan Sejarah 

UUD di 

Indonesia									

								

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 9

Waktu 25-11-2020 s/d 25-11-2020

Judul PIAGAM JAKARTA DAN UUD 45

Deskripsi

Makna, Cita-Cita, Perbedaan dan  

Tujuan

Kehadiran Mahasiswa 82.35 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PIAGAM JAKARTA DAN UUD 45 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PIAGAM JAKARTA DAN UUD 45 28

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 02-12-2020 s/d 02-12-2020

Judul PRESIDEN. DPR. MPR DAN DPD

Deskripsi

HAK, KEWENANGAN  DAN 

PENYEBAB

Kehadiran Mahasiswa 85.29 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 PRESIDEN. DPR. MPR DAN DPD EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PRESIDEN. DPR. MPR DAN DPD 29

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 09-12-2020 s/d 09-12-2020

Judul LEMBAGA LEMBAGA NEGARA

Deskripsi

MACAM MACAM, FUNGSI DAN 

KEKUASAAN KEHAKIMAN SERTA 

PERTAHANAN KEAMANAN

Kehadiran Mahasiswa 85.29 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 LEMBAGA LEMBAGA NEGARA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 LEMBAGA LEMBAGA NEGARA 29

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 16-12-2020 s/d 16-12-2020

Judul HAKEKAT DEMOKRASI

Deskripsi

Definisi, Macam-macam, Pilar dan 

Sejarah demokrasi



Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 HAKEKAT DEMOKRASI EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 HAKEKAT DEMOKRASI 0

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 23-12-2020 s/d 23-12-2020

Judul HAM,PANCASILA DAN EKONOMI

Deskripsi

DEFINISI, SEJARAH,PASAL DAN 

HAKEKAT

Kehadiran Mahasiswa 76.47 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 HAM,PANCASILA DAN EKONOMI EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 HAM,PANCASILA DAN EKONOMI 26

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 30-12-2020 s/d 30-12-2020

Judul PEMILU DAN ATURAN PERUNDANGAN



Deskripsi

DEFINISI,SYSTEM,AZAS,TUJUAN,TU

GAS DAN KEWENANGAN

Kehadiran Mahasiswa 41.18 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PEMILU DAN ATURAN PERUNDANGANEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PEMILU DAN ATURAN 

PERUNDANGAN
23

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Mengupload Kartu Ujian 																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 30-12-2020 s/d 03-01-2021

Judul Mengupload Kartu Ujian

Deskripsi Mengupload Kartu Ujian

Kehadiran Mahasiswa 73.53 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Mengupload Kartu Ujian 																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 06-01-2021 s/d 06-01-2021



Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi

Kerjakan soal di Templete Jawaban 

yang sudah diberikan!

Kehadiran Mahasiswa 88.24 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UJIAN AKHIR SEMESTER 16

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS



Deskripsi Jenis File

Pancasila, nilai luhur, bangsa 

indonesia
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Kerajaan, Penjajahan, 

Kebangkitan Nasional dan 

Kemerdekaan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

4 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Apakah Pancasila Universal, 

Makna sila-sila pada pancasila, 

Pancasila dan Agama

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Apakah Pancasila Universal, 

Makna sila-sila pada pancasila, 

Pancasila dan Agama

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Apakah Pancasila Universal, 

Makna sila-sila pada pancasila, 

Pancasila dan Agama.

Sebagai dasar negara, 

pandangan hidup, kepribadian 

bangsa, ideologi negara

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Sebagai pandangan hidup. 

sebagai dasar negara, sebagai 

kepribadian bangsa, sebagai 

ideologi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 62,33

Deskripsi Jenis File

Definisi,  Urgensi, Perubahan 

Undang-Undang Dasar dan 

Sejarah UUD di Indonesia

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

3 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Makna, Cita-Cita, Perbedaan 

dan  Tujuan
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



HAK, KEWENANGAN  DAN 

PENYEBAB
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

MACAM MACAM, FUNGSI 

DAN KEKUASAAN KEHAKIMAN 

SERTA PERTAHANAN 

KEAMANAN

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Definisi, Macam-macam, Pilar 

dan Sejarah demokrasi
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

DEFINISI,SEJARAH,PASAL DAN 

HAKEKAT
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

DEFINISI,SYSTEM,AZAS,TUJUA

N,TUGAS DAN KEWENANGAN
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

7 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

25 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

240 menit 76,17
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI110/6
Mata Kuliah : PENDIDIKAN PANCASILA

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : M. NATSER ABDOELLAH 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 1113000648 NOVIA SARAH 100 100 80 80 88 4 A

2 21170000025 SINDY RIZKIA SARI 100 100 80 75 86.50 4 A

3 21200000201 SALFA NILAM ZAHRANI 100 100 80 75 86.50 4 A

4 21200000202 AISKA AKROMA UMAM 100 100 80 75 86.50 4 A

5 21200000203 MEILANI MAGDALENA 100 100 80 75 86.50 4 A

6 21200000204 MUHAMMAD ALDI FIKRI 100 100 75 75 85 4 A

7 21200000205 TUGI PUJI ASTUTI 100 100 70 75 83.50 4 A

8 21200000206 ALVINA DAMAYANTI 100 100 80 75 86.50 4 A

9 21200000207 ISMI NADYA MAWADDAH 100 100 75 75 85 4 A

10 21200000208 SHERLY MERLIANA ANESTI 100 100 80 75 86.50 4 A

11 21200000209 CHIKMAL FAJAR 100 100 75 75 85 4 A

12 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 100 100 80 75 86.50 4 A

13 21200000211 I GUSTI MADE VIJRADHARMA WIKANDA 100 100 85 75 88 4 A

14 21200000212 ILHAM AULIA ROKHMAN 100 100 75 75 85 4 A

15 21200000213 FAJRI RAMADHAN BTARA PUTRA 100 100 80 75 86.50 4 A

16 21200000214 VIVIA RAHMA RIA 100 100 85 75 88 4 A

17 21200000215 NUR INDAH QUR`ANI 100 100 75 75 85 4 A

18 21200000216 WINA NATHALIA MEKIUW 100 100 75 70 83.50 4 A

19 21200000217 MAWARDATUS SOFIAH 100 100 75 75 85 4 A

20 21200000218 FIRDA NURHALIZA 100 100 80 80 88 4 A

21 21200000219 BAGAS RAMADHAN 100 10 0 E

22 21200000220 ROHMAWATI 100 100 80 75 86.50 4 A

23 21200000221 FAHRI ADYAN 100 100 75 85 88 4 A

24 21200000222 RIDHA NOVIANTI 100 100 80 75 86.50 4 A

25 21200000223 MUHAMMAD ALIF 100 10 0 E

26 21200000224 IDE TRIA NITA BR GINTING 100 10 0 E

27 21200000225 TIARA AYU KUSUMAWATI 100 100 80 70 85 4 A

28 21200000226 RISKI GUSNANDA 100 10 0 E

29 21200000227 BILLY JHORDY 100 100 75 70 83.50 4 A

30 21200000228 RASYID HAIKAL SUKMA 100 100 75 70 83.50 4 A

31 21200000229 MICHAEL HAMONANGAN 100 90 80 80 85 4 A

32 21200000230 ROBIATUL ADAWIYAH 100 100 80 80 88 4 A

33 21200000231 NADYA MAY LATIFA 100 100 75 75 85 4 A

34 21200000232 SALSA BILA ZALFA 100 100 95 80 92.50 4 A

Total 3400 2990 2360 2265 2624.50 0

Rata-rata 100 87.94 69.41 66.62 77.19 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


